淳厚基金管理有限公司关于基金产品风险等级划分结果的
[bookmark: _GoBack]更新公告
一、公司旗下基金产品风险等级划分方法说明
淳厚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下基金产品的风险评价工作方法，主要依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金销售管理办法》、《证券投资基金销售适用性指导意见》、《证券期货投资者适当性管理办法》、《基金募集机构投资者适当性管理实施指引（试行）》及其他法律法规的要求，目的是为了规范公募基金投资者适当性管理，维护基金投资者的利益。
本公司综合运用定性、定量方法，综合考察评估基金产品。主要考虑的因素包括：投资范围、投资比例、投资风格、持仓比例、基金净值波动程度，以及是否存在违规行为等。根据基金所属不同类型，采取相应的风险评价指标对其风险水平进行评价。
本公司旗下的基金产品，按照风险由低到高顺序，依次划分为：R1、R2、R3、R4、R5五个风险等级。

二、公司旗下基金产品风险等级划分结果更新
	序号
	基金代码
	产品名称
	基金类型
	风险等级
（更新前）
	风险等级
（更新后）

	1
	015647
	淳厚中证同业存单AAA指数
7天持有期证券投资基金
	混合型
	R1
	R1

	2
	007738
	淳厚稳惠债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	007739
	淳厚稳惠债券型
证券投资基金C
	
	
	

	3
	008587
	淳厚中短债债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	008588
	淳厚中短债债券型
证券投资基金C
	
	
	

	4
	007930
	淳厚稳鑫债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	007931
	淳厚稳鑫债券型
证券投资基金C
	
	
	

	5
	009583
	淳厚安裕87个月定期开放
债券型证券投资基金
	债券型
	R2
	R2

	6
	010627
	淳厚安心87个月定期开放
债券型证券投资基金
	债券型
	R2
	R2

	7
	010513
	淳厚益加增强债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	010514
	淳厚益加增强债券型
证券投资基金C
	
	
	

	8
	013008
	淳厚稳宁6个月定期开放
债券型证券投资基金
	债券型
	R2
	R2

	9
	015263
	淳厚稳荣一年定期开放债券型发起式证券投资基金
	债券型
	R2
	R2

	[bookmark: _Hlk176186909]10
	016986
	淳厚瑞和债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	016987
	淳厚瑞和债券型
证券投资基金C
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	017498
	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]淳厚添益增强债券型
证券投资基金A
	债券型
	R2
	R2

	
	017499
	淳厚添益增强债券型
证券投资基金C
	
	
	

	12
	007811
	淳厚信泽灵活配置混合型
证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	007812
	淳厚信泽灵活配置混合型
证券投资基金C
	
	
	

	13
	008186
	淳厚信睿核心精选混合型
证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	008187
	淳厚信睿核心精选混合型
证券投资基金C
	
	
	

	14
	009931
	淳厚欣享一年持有期
混合型证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	009939
	淳厚欣享一年持有期
混合型证券投资基金C
	
	
	

	15
	010551
	淳厚欣颐一年持有期
混合型证券投资基金
	混合型
	R3
	R3

	16
	011346
	淳厚鑫淳一年持有期
混合型证券投资基金
	混合型
	R3
	R3

	17
	012454
	淳厚鑫悦商业模式优选
混合型证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	012455
	淳厚鑫悦商业模式优选
混合型证券投资基金C
	
	
	

	18
	014235
	淳厚时代优选混合型
证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	014236
	淳厚时代优选混合型
证券投资基金C
	
	
	

	19
	011563
	淳厚利加混合型
证券投资基金A
	混合型
	R3
	R3

	
	011564
	淳厚利加混合型
证券投资基金C
	
	
	

	20
	011349
	淳厚现代服务业股票型
证券投资基金A
	股票型
	R3
	R3

	
	011350
	淳厚现代服务业股票型
证券投资基金C
	
	
	


本公司对旗下基金产品的风险等级划分享有最终解释权。
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读各基金的基金合同、招募说明书（更新）和基金产品资料概要（更新）等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征及归属的风险等级，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。
淳厚基金管理有限公司
2025年09月15日
